DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Arroio do Tigre

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Segunda feira, 29 de abril de 2019         Edição nº 470.

ERRATA DE EXTRATO DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

Processo nº 45/2019 – Pregão Presencial nº 24/2.019

O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que houve erro no Processo nº 45 e
Pregão nº 24 em seu Item nº 05 é somente 01 (uma) unidade e o valor é de R$ 15.000,00 e
no Item nº 02 é de R$ 36.000,00 sendo que os demais itens continuam iguais e que a data
de abertura permanece a mesma. Edital e maiores informações no site:
www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. Marciano Ravanello – Prefeito
Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-29T08:44:18-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial